.
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ Муниципального образования «КОШЕХАБЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ
«КОЩХЬАБЛЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПI»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 36
а. Кошехабль                                                                                      10 августа 2015г.

      Об утверждении схемы расположения границ земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский район, а. Кошехабль, ул. Дружбы народов, 79.
       Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение», в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации органов местного самоуправления».
                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить схему расположения границ земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, в кадастровых кварталах 01:02:1000074, 01:02:1000000 из категории земель «земли населенных пунктов», расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский район, а.Кошехабль, ул. Дружбы народов, 79, общей площадью 60634 кв.м., расположенного в зоне коммунально-складского назначения ПР.402., для обеспечения сельскохозяйственного производства.
2. Настоящее Постановление является основанием для обращения в филиал ФГБУ «ФКП Росреестр» по Республике Адыгея, для постановки земельного участка на государственный кадастровый учет.

3.  Настоящее  Постановление вступает в силу со дня его подписания и действует 2 года.

Глава администрации

МО «Кошехабльское сельское поселение»

Х.Г. Борсов

Проект вносит:

Первый заместитель

главы администрации

Р.Д.Мамхегов

Согласован:

Юрист

М.Г. Гукетлева

Управляющий делами

М.З. Избашев